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Fahrenheit Crew

Już wkrótce ukaże się kolejny zbiór najlepszych tekstów opublikowanych na portalu fantastyka.pl.

To już trzecia antologia z serii Fantastyczne pióra i trudno o lepszy namacalny dowód, że
społeczność skupiona wokół „Nowej Fantastyki” i naszego serwisu internetowego fantastyka.pl jest
wyjątkowa ‒ kreatywna, różnorodna, aktywna – zapewnia we wstępie do zbioru redaktor naczelny
NF Jerzy Rzymowski.

Zawsze chętnie wracam na portal fantastyka.pl. Gdyby nie tutejsza społeczność fantastów, pewnie
nadal pisałabym wyłącznie do szuflady. Poza tym to istna kopalnia skarbów literackich: opowiadań
zarówno ciekawych, jak i wciągających, często innych niż to wszystko, co zwykle znajduje się na
półkach. A ten zbiorek jest na to najlepszym dowodem.
Magdalena Kucenty - pisarka, dwukrotnie nominowana do nagrody im. Janusza A. Zajdla

Teksty w serii Fantastyczne pióra noszą piętno indywidualności swoich twórców, ale są też, w jakimś
sensie, dziełem zbiorowości. Literackie pomysły jednostek zostały doszlifowane i uzyskały obecny
kształt w dyskusji z czytelnikami, kolegami i koleżankami po piórze. Bez społeczności i współpracy
nie byłoby tej antologii.
Aleksandra Klęczar - pisarka, członkini Loży NF w latach 2020-2021, badaczka literatury i tłumaczka

Antologia zawiera piętnaście opowiadań z gatunku szeroko pojętej fantastyki – od science-fiction
przez postapo i realizm magiczny aż po heroic fantasy. Napisane przez entuzjastów gatunku,
czerpiących pełnymi garściami z dorobku klasyków, ale serwujących świeże, oryginalne opowieści.
Każdy znajdzie tu coś dla siebie. Wśród autorów są zarówno doświadczeni autorzy mający za sobą
publikacje na papierze (w tym na łamach magazynu NF: Korta, Fulińska, Rybiński) jak i debiutanci,
którzy wcześniej publikowali tylko na portalu fantastyka.pl.

Wszystkie teksty ozdobione są ilustracjami Katarzyny Szymonik.

Antologia została wydana w formie papierowej oraz elektronicznej.

Premiera antologii zapowiedziana jest na 25.01.2022. Bezpłatny e-book dostępny będzie w
formatach: EPUB, MOBI oraz PDF na stronie fantastyka.pl.

Spis treści:

Przedmowa - Jerzy Rzymowski
Godzina czarownika, godzina szczura - Sonia Korta
Detektyw Lowin kontra Front Wyzwolenia Bobra - Rafał Łoboda
Szósta - Paulina Klimentowska
Śmieciarka - Sylwester Nowicki
I niesprawiedliwość dla wszystkich - Jerzy Bogusławski
Deszczowa oberża - Agnieszka Fulińska
Reklamacja - Michał Rybiński
Sto dni - Marcin Popiel
Trupi pieniążek - Franek Zarzecki
Powiernik wspomnień - Krzysztof Marciński
Gniazdo - Alicja Mirek



T72 - Katarzyna Szymonik
Obca dusza - Paweł Wącławski
Bestiariusz niekompletny - Marek Kolenda
Wszystkie teraźniejszości Bena Memmortigona - Daniel Kordowski
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